Sed postea Macedonium Episcopatus dignitate deiiciunt, tum quod multiplicis cædis author fuisset: tum quod Diaconum in stupro depræhensum recepisset in communionem.

Exturbato Macedonio, *Eudoxius* Sedem Antiochiæ Constantinopolis sede posteriore dicens, Episcopus Constantinopolis per Acacium & eius familiares renunciatus est.

*Eudoxius* Ecclesiæ Arianæ Episcopus, statim post Imperatoris discessum, cum Ecclesiæ Cōstantinopolitanæ Sedem ad decem & nouem annos occupasset, abiit è vita. Valentiniano iam & Valente tertiu Consulib. Quāobrem Ariani in locū illius *Demophilū* sufficiūt. Sed qui fidei Cōsubstancialis fauebāt.